Ps. CIV. — 15. Nolite tangere christos meos, ii, 576, et vi, 469.

Ps. CV. — 3. Beati qui custodiunt iudicium, vi, 495. — 4. Visita nos in salutari tuo, vi, 261.

Ps. CXVIII. — 4. Pro eo, quod eos diligebam, adversabantur mihi: ego autem orabam pro eis, vi, 49. — 9. Commotione moveantur filii ejus, et mendicent, vi, 188. — 29. Operantur, sicut diplodi, confusione sua, vi, 263.

Ps. CIX. — 1. Dixit Dominus Domino meo: Sede a dextris meis: donec ponam iuvinos tuos scabellum pedum tuorum, v, 348; vi, 9, 25, 60. — 3 et 6. Ante luciferum genui te: tu es sacerdos in æternum secundum ordinem Melchisedech: judicabit in nationibus, impiebit ruinas, conquasabit capita in terra multorum, ii, 527; vi, 2, 15, 71, 711. — 4. Tu es sacerdos in æternum secu dum ordinem Melchisedech, v, 298, 404; vi, 383. *Ib.* Juravit Dominus, et non peccabit eum, vi, 254.

Ps. CX. — 3. Confessio, et magnificencia opus ejus, vi, 193.

Ps. CXII. — 4. Dominus excelsus, supra cœlos gloria ejus, iii, 295.

Ps. CXIII. — 6. Cœlum cœli Domino, iii, 297.

Ps. CXV. — 17. Diripiisti vincula mea, tibi sacrificabo hostiam laudis, v, 419.

Ps. CXVII. — 14. Fortitudo mea, et laudatio mea Dominus, v, 520.

Ps. CXVIII. — 6. Tunc non confundar, dum respicio in omnia mandata tua, vi, 289. — 11. In corde meo abscondi eloquia tua, v, 401. — 18. Revela oculos meos, et considerabo mirabilia de lege tua, v, 392. — 45. Et ambulabam in latitudine, iv, 520. — 62. Media nocte surgebam ad confitendum tibi super judicia justitiae tuae, vi, 388. — 103. Quam dulcia fonsibus meis eloquia tua super mel ori meo, v, 412 et 419. — 18. Prævenierunt oculi mei ad te

diluculo, ut meditarer eloquia tua, vi, 389. — 162. Ego labor super eloquia tua, v, 151. — 164. Septies in die laudem dixi tibi, v, 229.

Ps. CXX. — 4. Non dormitabit, neque dormiet, qui custodi Israel, vi, 87.

Ps. CXXV. — 2 et 3. Tunc dicent inter gentes, magnificavit Dominus facere cum illis: magnificavit Dominus facere nobiscum, facti sumus lætantes, vi, 83 et 102.

Ps. CXXVI. — 2. Surge, postquam sederitis, v, 333. — 4. Filii excusorum, v, 333.

Ps. CXXVIII. — 3 et 4. Prolongaverunt iniquitates suæ, Dominus justus concidet cervices peccatorum, vi, 225. — 8. Et non dixerunt, qui præteribant, benedictio Domini surper vos, v, 451.

Ps. CXXXI. — 2. Sicut juravit Domino, votum vorvit Deo Jacob, v, 502. — 3 et 5. Si ascenderem in lectum strati mei, si dederim somnum oculis meis, aut palpebris meis dormitionem, aut requiri temporibus meis; donec iuueniam locum Domini, tabernaculum Deo Jacob, vi, 388. — 11. Juravit Dominus Da id veritatem, et non frustrabatur eum, de fructu ventris tui ponam super sedem tuam, vi, 20. — 13. Viduum ejus benedicens benedic, v, 312.

Ps. CXXII. — 1. Ecce quam bonum et quam iudicium habitate fratres in unum, ii, 443 et v, 448.

Ps. CXXVIII. — 8. Si ascenderem in celum, tu ibi es, iii, 299.

Ps. CXL. — 2. Ascedat oratio mea sacrificium vespertinum, v, 533; vi, 45, 587. — 4. Non declives cor meum in verba malitiae ad execandas ex usationes in peccatis, v, 536.

Ps. CXLI. — 3. Collocaverunt me in obsecrosis, vi, 54.

Ps. CXLVII. — 5. Qui dat rivem, velut lanam; nebulam, si ut cinereum, spargit. Mittit crystallum, sicut bucculas: ante faciem figuris ejus quis sustinet? vi, 597. — 18. Emettit verbum suum, et liquefacit ea, habit spiritus ejus, et fluent aquæ, vi, 11 et 597.

Ps. CXLVIII. — Laudate eum sol, et luna, laudate eum, omnes stellæ, v, 539. — 4. Laudate Dominum de terra, dracones, et omnes abyssi, vi, 598. — 8. Laudate Dominum de terra, dracones, et omnes abyssi, ignis, gradu, nix, glacie, spiritus procellarum, qui lacunt verbum ejus, vi, 596. — 9. Montes, et omnes colles, ligna fructuaria, et omnes cedri, vi, 596.

Ps. CXLIX. — 4. Quia placet sibi Dominus in populo suo, et exaltabit mansuetos in Jesu, vi, 18.

Ps. CI. — 4 et 5. In voce exultationis et jubilationis, in chordis, et organo, in cymbalis bene sonantibus, ii, 517.

PROVERBIA SALOMONIS.

Cap. I. — *Vers. 5.* Intellegens gubernacula possidebit, iv, 415. — 18. Pedes eorum ad malum currunt, iv, 520.

Cap. II. — 14. Qui latentur, cum mala fecerint, et exstant in rebus peccatis, vi, 221.

Cap. III. — 1. Lignum vitæ est his qui apprehendunt illam, et qui tenerunt eam, beatus, v, 265.

Cap. IV. — 8. Ama illum, et exaltabit te, glorificaberis ab ea, cum eam furtus amplexatus, vi, 290.

Cap. V. — 22. Crimibus peccatorum suorum unusquisque conträngitur, vi, 445.

Cap. VI. — 13. Aenuit oculo, terit pede, digito loquitur, iii, 42.

Cap. III. — 15. Reges per me regnanti, et tyranni per me terram tenent, iii, 423. — 2 et seqq. Dominus creava me in initio viarum suarum; nedium erant abyssi, et ergo jam concepera eram, ii, 537. — 24. Nedium erant abyssi, et ego jam concepera eram, nedium fontes aquarum eruenter... Cum eo eram cuncta componebis, vi, 5.

Cap. IX. — 1 et seqq. Sapientia edificavit sibi domum, exedit columnas septem... Dereliquerunt insipientiam, et vivelis, et ambulet per vias prudenter, iii, 527, iii, 316, v, 595. — 7. Quid ei qui derisorum, ipse sibi facit injurias, vi, 330. — 8. Noli arguere derisorum, ne olerit te, vi, 511. — 9. Doce justum, et festinabit a capere, vi, 520. — 17. Aquæ furtivæ dulciores sunt, et pauci abeconditus suavit, v, 273.

Cap. XIV. — 3. In ore stulti virga superbiz, vi, 329.

Cap. XVIII. — 1. Occasiones qui rit piger, et dicit, Leo foris, v, 536. — 3. Impius, dum in profundum malorum venierit, vi, 212. — 22. Qui adulteram tenet, stultus, et impius est, vi, 456.

Cap. XIX. — 5. Os enim, quod mentitur, occidit animam, vi, 511. — 9. Testis falsus non erit imputitus, vi, 511.

Cap. XX. — 10. Pondus magnum, et pusillum, et mensura duplices... in adiumentibus suis compeditur, v, 466. — 23. Abominatio est Dominus pondus duplex, et statuta dolorosa non est bonum in conspectu ejus, v, 467. — 29. Gloria seum canities, vi, 436.

Cap. XXII. — 43. Diabolus sub annabit me, ut mulier me seducat, v, 530.

Cap. XXVI. — 27. Qui seducit fōcam proximo suo, ipse incedit in cain, v, 525.

Cap. XXVIII. — 9. Qui averitur aurem suam, ne audiat legem, oratio ejus execrabilis erit, vi, 284.

Cap. XXX. — 4. Quis ascendit in celum, atque descendit... Quod nomen est ejus, aut quo dō nomen filii ejus, si nosti? vi, 3.

Cap. XXXI. — 4. Potentes irascundi sunt, vinum non habent, ne, cum liberint, obliviscantur sapientiam, vi, 251. — 13. Operata est luctum et lacrimam, i, 63. — 21. Non timebit domini suus a frigoribus nivis, omnes enim domestici ejus vestiti sunt duplicitibus, i, 64 et 65. — 22. Stragulatam vestem fecit sibi, iv, 461.

ECCLESIASTES.

Cap. I. — *Vers.* 6. Gyrons gymando vadit spiritus, et in circulos suos revertitur, vi, 42. — 18. Qui apponit scientiam, apponit et dolorem, vi, 307.

Cap. III. — 5. Tempus amplexandi, tempus longe fieri ab amplexu, vi, 447. — 7. Tempus tacendi, et tempus loquendi, vi, 331.

Cap. VI. — 8. Quid plus habet sapiens a stulto, nisi quod illic pergit, ubi vita est? vi, 185.

Cap. VIII. — 10. Vidi impios sepulitos, qui, cum adhuc viverebant, in loco sancto erant, et laudabantur in civitate quasi justorum operum, vi, 201.

Cap. X. — 16. Vnde tibi, civitas, cujus rex juvenis est, et cuius principes mane comedunt, vi, 254.

Cap. XI. — 2. Da partem septem, necnon et octo, quia signbras quill maii futurum sit super terram, v, 232, vi, 391.

CANTICUM CANTICORUM.

Cap. I. — *Vers.* 7. O pulchra inter mulieres, v, 507. — 9. Speciosae genitrix, sicut turritis, v, 411. — 10. Mūrinas aureas faciemus tibi, vermiculatas argento, iv, 473.

Cap. II. — 1. Ego sum flos campi, et lilyum convallium, v, 441. — 8. Ecce hic venit, salieus supra montes, transiens supra colles, vi, 60.

Cap. III. — 7 et 8. En lectulum Salomonis sexaginta forties ambulanti ex fortissimis Israel... Propter timores nocturnos, i, 58 — 11. Exite, et videte, illa Jerusalem, regem in corona, qua coronavit eum mater ejus, vi, 42.

Cap. IV. — 12. Hortus conclusus soror mea, v, 269.

Cap. V. — 5. Ego dormio, et eorū meum vigilat, v, 522. — 5. Māns mēs distillaverunt myrram, et digitū mei pleni myrra probatissima, vi, 46.

Cap. VI. — 7. Sexaginta regine, v, 210. — 8. Una est columba mea, una perfecta mea, v, 229, 313.

Cap. VII. — 8. Sicut purpura juncta canaliculis, vii, 204. — 15. In iauis nostris omnia p̄ma nova et vetera, frater meus, servavi tibi, vi, 105.

Cap. VIII. — 5. Quae est ista que ascendit dealbata? vi, 246. — 6. Valida est, ut uors, dilectio, vi, 194. — 7. Aquae multæ non poterant extinguere charitatem, vii, 206.

LIBER SAPIENTIAE.

Cap. I. — *Vers.* 11. Os, quod mentitur, occidit animam, vi, 252.

Cap. II. — 12 et 18. Dixerunt inter se Impii. Comprehendamus iustum... Ut sciamus reverentiam illius, et probemus patientiam ipsius, morte turpisima condemnemus eum, vi, 58. — 19. Contumelias et tormentis interrogemus eum, ut sciamus reverentiam illius, et probemus patientiam ipsius, morte turpisima condemnemus eum, vi, 52.

Cap. IV. — 7. Justus quacumque morte præoccupatus fuerit, anima ejus in refrigerio erit, vii, 162.

Cap. V. — 21. Regnabit cum eo orbis terrarum contra insensatos, vi, 133.

Cap. VI. — 6 et 7. Potentes autem potenter tormenta patiuntur, vi, 342, 356, 422 et 519.

Cap. IX. — 7. Tu me elegisti regem populo tuo, et dixisti, ut aedi carem templum in nomine sancto tuo, et in civitate habitacionis tue, vi, 375. — 15. Corpus corruptibile agravat animam, et deprimit terrena iubilatio sensum multa cogitantem, vi, 146.

Cap. XI. — 21. Omnia in numero, pondere, et mensura, vi, 604.

Cap. XVI. — 24. Creatura exاردescit in tormentum ad. r. ras inustos, et leuior est ad benefaciendum his qui in Deo coquuntur, vi, 133.

ECCLESIASTICUS.

Cap. I. — *Vers.* 4. Prior omnium creata est sapientia, vi, 133. — 6. Radix sapientiae cui revelata est? vi, 6.

Cap. II. — 16. Vnde bis qui sustinentiam perdiderunt, vi, 199.

Cap. III. — 22. Altiora te ne quæsieris, v, 536.

Cap. VII. — 40. In omnibus operibus tuis memorare ne vissim tu, et in æternum non percabis, vi, 360.

Cap. X. — 9. Nihil est scelestius quam amare pecuniam, vi, 219. — 15. Initium omnis peccati superbia, vi, 241.

Cap. XI. — 33. Rona in malam convertit impius, et in elec imponit maculam, vi, 320.

Cap. XVIII. — 1. Qui vivit in æternum, crevit omnia simili, v, 83 et vi, 599.

Cap. XXIV. — 19. Quasi platanus dilatata sum juxta aquam in plateis, iv, 536. — 58. Qui non pe fecit primo scire sapientiam, et in inferior non investigavit illam, v, 487. — 45. Peneirabo omnes inferiores partes terræ, et inspiciam omnes dormientes, et illuminabo sperantes in Deum, vi, 535.

Cap. XXX. — 2. In medio amicorum gloriosus est in illo, ii, 451.

Cap. XXXII. — 1. Ducem te constituerunt, noli extollis, sed esto illi quasi unus ex ipsis, vi, 339.

Cap. XXXIII. — 15. Contra malum bonum, et contra mortem vita: sic contra illum peccator, et sic inture in omnis opera Altissimam, bina, et bina, unum contra unum, iii, 95. — 28. Otiositas multa mala docuit, ii, 474.

Cap. XXXIV. — 21. Qui offert sacrificium de rapina pauperum, languam si quis victimet illum in conspectu patris sui, vi, 358.

Cap. XXXVIII. — 25. Sapientia scribæ in tempore otii, et qui minoratur actu, ipse perdiuet eam, vi, 190.

Cap. XLIV. — 16, 17 et seqq. Ecce sacerdos magnus, qui in diebus suis placuit Deo, et inventus est justus, i, 58.

Cap. L. — 15. Statuimus sacerdotem ante aram, et in circuitu ejus coronas fratrum, vi, 367. — 16. Porreximus manum suam in libationes, et libavimus sanguinem uvæ... Et auditam fecerunt magnam vocem in memoriam coram Deo, iii, 284; vi, 397.

ISAIAS.

Cap. I. — *Vers.* 2. Audite, oculi, et auribus percipe, terra, quis Dominus locutus est.... Israel autem me non cognovit, populus autem meus non me intellexit, vi, 33. — 7. Terra vestra deserta, civitates vestras successæ igni, regionem vestram in conspectu vestro alieni devorant, et deshabituri, sicut in vastitate hostili, vi, 88. — 9. Nisi Dominus Sabaoth reliquisset nobis seueni, quasi Sodoma fuissimus, et quasi Gomorrha similes facti essemus, vi, 19. — 11. Quo inhibi multitudinem victimarum vestrarum?... Manus enim vestras sanguine plene sunt, vi, 99. — 13. Neomenias et Sabbathia vestra odivit anima mea, v, 380. — 14. Laboravi sustinens, si multiplicaveritis orationes, non exaudiem, manus enim vestras sanguine plena sunt. Lavavimus mundi estate, vi, 108. — 16. Auferte manum cogitationum vestrarum ab oculis meis, vi, 234. — Ibid. Lavavimus mundi estate.... Quiescite agere perverse, discite benefacere, vi, 221, 238 et 613. — 18. Tanquam nix dealbavuntur, v, 324.

Cap. II. — 5. Venite, ascendamus ad montem Domini, v, 447. — Ibid. De Sion egredietur lex, et verbum Domini de Jerusalem, et judicabit gentes, et arguet proprieatis iustitiam usque ad longinquum, vi, 102. — 5. Domus Jacob, venite, et ambulemus in lumine Domini, vi, 75.

Cap. III. — 1. Auerteret Dominus ab Iuda, et ab Jerusalem validum, et fortē, iudicem, et prophetam, et sapientem architectem, et prudentem eloquii mystici, vi, 103. — 8. Ruit Jerusalem, et Iudas concidit, quia lingua eccliarum contra Dominum, vi, 40 et 66. — 9. Et peccata sua, quia in Sodoma, predicatorum, nec absconderunt, vi, 219. — Ibid. Vnde animæ ipsorum, v, 318. — 21. Pro suavi odore fetorem, et pro zona funiculum, vi, 351.

Cap. V. — 3. Et nunc ostendam vobis quid facturus sum vineæ meæ, auferam maceriam ejus, vi, 87. — 6. Et diripuerit ad adversariis, destruum muros ejus, ut iniurias gentibus pateat, et nubibus mandabo desuper, ne pluant super eam pluviam, v, 494; vi, 87. — 7. Expectabi, ut facerent iudicium, fecerunt autem iniuriam, et non justitiam, sed clamorem, vi, 40. — 8. Vnde, qui conjugis domum ad dominum, et agrum agro copulatis usque ad terminum lori. Numquid soli vos habitabitis in medio terræ? vi, 250. — 11. Vnde, qui consurgitis mane ad ebrietatem sectam, et po andum usque ad vesperum, ut vino astuetis, vi, 251. — 14. Iproterea dilatavit infernum animalia suara, et apertuit os suum absque ullo termino, et descendente fortes ejus, et sublimes, glorioseque ejus ad eum, vi, 250. — 18. Vnde, qui trahitis iniuriam in funiculis vanitatis, et quasi vinculum plastrum percutitum, vi, 225. — 21. Vnde, qui sapientes astis in oculis vestris, et coram vobis inquieti prede-

tes, vi, 229.—22. Væ, qui potentes estis ad bibendum vi-num, et viri fortes ad miscendam ebrietatem, vi, 254.—25. Parta sunt morticina eorum, quasi sterus in medio pla-tearum, vi, 99.—26. Et levabit signum in nationibus, vi, 110.

CAP. VI.—1. Vidi Dominum sedentem super solium excelsum, et elevatum.... Et duabus velabat pedes ejus, et duabus volabat, iii, 328 et 352; vi, 12 et 13.—9 et 10. Auditæ, audientes, et nolite intelligere.... Et corde suo in-telligent, et convertantur, et sanem illos.... Incrastatum est enim cor populi hujus, vi, 35; 78, 113.—11. Usquequo, Domine? Donec desolent civitates absque habitatore.... Semen sanctum erit, quod steterit in ea, vi, 78.

CAP. VII.—10. Et adjectit loqui ad Achaz Dominus di-cens.... Et vocabitur nomen ejus Emmanuel, quod est in-terpretatum nobiscum Deus, vi, 24.—14. Ecce virgo in utero concipiet, et pariet filium. Rorate coeli desuper, et nubes pluant justum, apertari terra, et germinet Salva-torem, ii, 327.—21. Et erit in die illa, nutriet homo vac-canum boum, et duas oves, et præ ubertate lactis comedet buvyrum, vi, 74.

CAP. VIII.—8. Per erit extensio alarum ejus, implens latitudinem terræ, o Emmanuel, vi, 25.—16. Liga testimo-nium, signa legem in discipulis meis, vi, 293.

CAP. IX.—2. Gentium opulus, qui edebat in tenebris.... Habitantibus in regione umbras mortis lux orta est eis, vi, 72.—7. Multiplicabitur ejus imperium, et pars non erit finis, ii, 529; iv, 25; v, 528; vi, 14, 41 seq. et 61.—16. Et erunt, qui beatificant populum istum, sedentes, et qui beatificantur, præcipitati, vi, 331.

CAP. X.—7. Ipse autem non sic arbitrator, sed ad con-torendum paratum est cor ejus, vi, 331.—21. Reliquæ salve flent, v, 509.—22. Si fuerit numerus filiorum Israel, quasi arenæ maris, reliquæ salve flent, v, 539.—23. Quo-dam verbum breviatum faciet Dominus super terram, vi, 461.—*Ibid.* Abbreviationem audiavi a Domino Deo exerci-tuum, super universam terram: attendite, et audite elo-quum meum, vi, 61, 174 et 461.

CAP. XI.—1. Egregietur virga de râlice Jesse, et flos de radice ejus ascendet, v, 44; vi, 22.—2. Et requiescat Spiritus Domini. Spiritus saientia et intellectus, Spiritus consilii et fortitudinis, Spiritus scientia et pietatis, et replebit eum Spiritus timoris Domini, iii, 307; v, 230.—10 et 12. In die illa erit radix Jesse, qui stat in signum po-polorum; ipsum gentes deprecabantur.... Levabit signu-m in nationibus procul, et sibilabit eum de finibus terræ, vi, 54, 71.

CAP. XII.—3. Huiusmodi aquam cum gaudio de f. n. tibus Salvatoris, vi, 103.—11. Ingloriosus erit inter viros as-pectus ejus, et forma ejus inter filios hominum, quibus non est anumeriatum de eo, videbunt, et qui non audierunt, contemni lati sunt, vi, 33.

CAP. XIII.—5 et 11. Et disperdam omnem terram, et vi-sitabo super orbem mala, vi, 169.—19. Et erit Babylon illa gloria, et regnus inclyta, sicut subvertit Dominus Sodomam et Gomorrah, vi, 169.

CAP. XIV.—11. Subter te sternetur linea, et opertorium tuum erunt v. rmes, vi, 613.—12. Quo modo ei dixisti de eno, Lucifer, qui mane oriebaris? vi, 172.—13, 14 et 15. Sedebit in monte testamenti, in lateribus Aquilonis, asce-dam super altitudinem nubium, similis ero Altissimo, v, 333.—20. Semen peccatum, preparare filios occasioni in iniuitate; atrum suorum, vi, 41.—23. Ut conteram Assyrium in terra mea, et in montibus meis conculcem eum, vi, 169.—26. Hoc est constitutum, quod cogitavit super om-nem terram, et haec est uanitas ejus extensa super univer-sas gentes, vi, 169.

CAP. XV.—9. Ponam enim super his qui fugerint de Moab leonem, et reliquias terræ, vi, 25.

CAP. XVI.—1. Emite agnum, Domine, dominatorem ter-ræ de petra deserti ad montem filiæ Sion, vi, 25.

CAP. XVII.—7. In tempore illo deficerat munus Domi-no ex exercitu a populo divisus, et dilacerato, a populo terribili, post quem non fuit aliud, vi, 28.

CAP. XIX.—2. Et concurre-re faciam Ægyptios adversus Ægyptios, regnum adversus regnum, vi, 109.

CAP. XXII.—13 et 14. Ecce gaudium et laetitia occidere vitulos, et jugulare arietes: comedere carnes et bibere vinum. Si dimittetur iniuitas haec vobis, donec moria-mi, vi, 252.

CAP. XXIV.—22. Et congregabuntur congregatio-ne unius fascis in lacum, et claudentur ibi in carcere: et post mul-tos dies visitabuntur, vi, 614.

CAP. XXV.—1. Dominus Deus meus es tu, et exaltabo te.... Et faciet Dominus exercitum omnibus populis in monte hoc convivium pinguium medullatorum, vindemie-defecatae, vi, 84, 89.

CAP. XXVI.—1. In die illa cantabunt canticum istud in

terra Juda.... Et conculebat eum pes pauperis, gressus egenorum, vi, 83—9. De nocte vigilat spiritus meus ad te, Deus, quia lux præcepta tua sunt super terram, vi, 383.

CAP. XXVIII.—16. Ecce mittio in fundamentis Sion lapi-dem pretiosum, electum, angularem, et qui crediderit in eum, non confundetur, vi, 26.

CAP. XXIX.—11 et 18. Et erit vobis visio, sicut verba libri signati.... Et de tenebris, et caligine oculi cœorum videbunt, vi, 64, 103.—13. Populus hic labilis me honorat, cor autem eorum longe est a me, v, 327.—21. Qui peccare faciebant homines in verbo, et declinaverunt frustra a iusto, vi, 81.

CAP. XXX.—2. Væ, qui ascendistis equos, ut descendatis in Ægyptum, iv, 320.—8. Scribe in luxo, iv, 338.—23 et seqq. Et erit in die illa, cum cedicerit turris.... Et percus-suram plagæ ejus sanaverit, vi, 591.—30. Auditam faciet Dominus glo iam vocis sue, et terrorum brachii sui ostendet in coniunctione furoris, et flammæ ignis devorantis. Allidet in turbine, et in lapide grandine, vi, 63.

CAP. XXXII.—11. Accingite lumbos vestros super ubera vestra, vi, 244.—13. Super humum populi mei spinae, et vepres accederunt. Dominus enim dimisit est, multitudine urbis relicta est, tenebrae et palpato facie sunt super speluncas usque in æternum, vi, 89.

CAP. XXXIII.—10 et 11. Nunc exurgam.... Concipiens errorem, et paretis. Spiritus vester, ut liguis, vorabit vos, vi, 56.—21. Non transibit per eam triplex magna, vi, 416.

CAP. XXXIV.—4. Cœlum plicabitur, sicut liber, v, 262.—5. Inebriatus est gladius, i, 576.—17. Ipse misit eis sor-tem, et manus ejus divisit eas in mensura, usque in æternum posidit bunt eam, vi, 24.

CAP. XXXV.—2. Gloria Libani data est ei, decor Carmeli, i, 63.—4. Ecce Deus noster, ipse veniet, et salvabit nos.... Et plana erit lingua multorum, vi, 32.

CAP. XL.—3. Ego sum vox clamantis in deserto, v, 501.—62. Omnis caro fenum, v, 311.—9. Super montem excel-sum ascende, qui evangelizas Sion, exalta in fortitudine voce tuam, et noli timere, vi, 332.—*Ibid.* Super mon-tem excelsum ascende tu, qui evangelizas Sion.... Sicut pastor gregem soum pacit, in brachio suo congregabit agnos, vi, 78.—12. Quis mensus est pugnilla aquas, et curlos palmo quis ponderavit? Quis appendit tribus digitis molem terra, vi, 12.

CAP. XL.I.—27 et 28. Prius ad Sion dicet: Adsum: et I Jerusalem Evangelistam dabo: et vidi, et non erat, neque ex istis quisquam, qui in ret. constitutum, et interrogatus responderet verbum, vi, 83, 150.

CAP. XL.III.—1 et seqq. Ecce, etc. Arundinem quæssestam non conteret, et linum sumigans non extinguet.... Con-fide, filia, dimittunt tibi peccata, vi, 42. —*Ibid.* Ecce servus meus, suscipiam eum, electus meus, complacuit sibi in illo anima mea, dredi spiritum meum super eum, iudicium genibus proferet, vi, 83 et 150. —*Ibid.* Ecce puer meus, sus ipsam eum, dilectus meus, complacuit sibi in illo anima mea, dedi spiritum meum super eum, vi, 12. —*Ibid.* Ecce servus meus, suscipiam eum, electus meus.... Bonae ponat in terra iudicium, et legem ejus insulae expectabit, vi, 72.—*Ibid.* Non clamabit, neque audiet quis in plateis vocem ejus.... Quousque ponam in terra iudicium, et in nomine ejus gentes sperabunt, vi, 31, 45. —3 et seqq. Haec dicit Dominus Deus, creans car-los, et extendens eos.... Ego Dominus, hoc est nomen meum, vi, 72. —13. Dominus, sicut fortis, egredietur, et sicut vir prælator, suscitabit zelum.... Dissipabo, et ab-sorbabo simul, vi, 62.—14. Tacui, silui, numquid semper tacet? vi, 43. —16. Ducam cœcos in viam, vi, 72. —25. Effudit Dominus super populum suum indignationem furo-ri sibi, et forte bellum, et combussit eum in circuito, et non cognovit, et succedit eum, et non intellexit, vi, 83.

CAP. XI.III.—8. Educ foras populum cœcum, et oculos habentem, surdum, et aures ei sunt.... Et q. æ prima sunt, audire nos faciet, vi, 83. —18. Ne menuvientis priorum, et antiquis ne intuamini.... Adaque genus meum, electum, et plebem meam, quam acquisivi, vi, 98.

CAP. XLIV.—1. Hæc dicit Dominus christo meo Cyro, cuius apprehendit dexteram.... Ut scias, quia ego Domi-nus, qui voco ueniam tuum, Deus, Israel, vi, 7. —8 et 7. Ego Dominus formans l. com, et erans tenebras, vi, 129. —*Ibid.* Ego Dominus creans mala, iii, 357. —8. Rorate, coeli, desuper, et nubes pluant justum, apertari terra, et germinet Salvatorem, et justit a oriatur simul, ego ho-minus creavi eum, v, 269, vi, 23. —14. Viri subtiles ad te transibunt, et tui erunt servi, post te ambulabunt col-i-gati vinealis, v, 449. —20. Congregamini, et venite, et accedite simul, quia salvi estis ex gentibus, nescierunt

enim, qui levant signum sculpturæ suæ, et rogant deum non salvantem, vi, 67.—21. Ego sum Deus, et propter me non est aliud, vi, 13.—22. Convertimini ad me, et salvi eritis omnes lignis terra, quia ego Deus, et non est aliud... Et jurabit omnis lingua in Domino, vi, 67.

CAP. XI. VII.—6. Iratus sum super populum meum, et dedi eos in manu tua.... Veniat super te repente miseria, quam nescia, vi, 550.

CAP. XLVIII.—12 et 13. Ego primus, et ego novissimus, manus quoque mea fundavit terram, et dextera mea monstra est cœlos, vi, 12.—*Ibid.* et 16. Et nunc Dominus Deus meus misit me, et Spiritus ejus, vi, 12.—16. Arcede ad me, et audite hoc. Non a principio in abscondito locutus sum, ex tempore, antequam fieret, ibi eram, et nunc Dominus misit me, et Spiritus ejus, vi, 155.

CAP. XLIX.—21. Ego sterilis, et non pariens, transmigrata, et captiva, et istos qui enutravit? Ego destituta, et sola: isti ubi erant? v, 250.—25 et 26. Eos, qui judicaverunt te, ego judicabo, et cibabo hostes tuos canibus suis, et quasi a musto, sanguine suo inebriabuntur, vi, 3X1.

CAP. L.—1. Quis est hic liber repudiil matris vestrae, quo dimisi eam? Aut quis est creditor meus, cui vendidi vos? Ecce in iniuriantibus vestris venditi estis, et in sceleribus vestris dimisi matrem vestram, vi, 88.—5. Dominus Deus aperuit mihi aurem, ego autem non contradico. Corpus meum dedi percutientibus, vi, 45.—6. Non sum coniux, neque contradico, corpus meum dedi percutientibus, et genas meas velletibus: faciem meam non averti ab increpantibus, et conspuentibus lumine, ii, 529 et vi, 41.

CAP. LI.—4. Attendite ad me, populus meus, et tribus mea, me audite, quia lex a me exiit, et iudicium meum in luce populorum requiescit, prope est iustus meus, egredens est Salvador meus, vi, 72.—9. Consurge, sicut in diebus antiquis, in generationibus sæculorum. Numquid non percussisti superbum, vulnerasti draconem? vi, 65.—11. Posuisti profundum maris viam, ut transirent liberati, vi, 151.

CAP. LII.—6. Propter hoc sciet populus meus nomen meum in die illa, quia ego ipse, qui loquebar, ecce adsum, vi, 33.—7. Ecce super montes pedes evangelizans, et annuntiantis pacem, iii, 330.—*Ibid.* Quam speciosi pedes, qui annuntiant pacem, qui annuntiant bona? iii, 325, v, 168.—7, 8 et 10. Parvus Dominus brachium sanctum suum in conspectu omnium gentium, et videbunt omnes fines terræ salutare Dei nostri, vi, 31.—9. Gaudete, et laudate simul desert Jerusalæm.... Et videbunt omnes fines terræ salutare Dei nostri, vi, 72.—11. Mundamini, qui fertis rasa Domini, vi, 429.—13. Ecce intelliget servus meus. Exaltabitur, et elevabitur, et sublimis erit valde.... Viderunt, et qui non audierunt, contemplati sunt, vi, 60 et 73.—15. Iste asperget gentes multis, super ipsum continebunt reges os sunni.... Et quasi absconditus vultus ejus, et respectus, unde nec reputavimus eum, vi, 30.—*Ibid.*